EDITAL Nº 36, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado nº 06/2017, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 19, de 25

de janeiro de 2017:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 06/2017 - PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

HISTÓRIA

22 MICHELE GRANDO PERACHI 6,00 1º Lugar

68 LINARA BESSEGA SEGALIN 5,00 2º Lugar

35 ANDREIA RAGNAN SALETTI 4,00 3º Lugar

33 PATRICIA ROCHA BORGES 4,00 4º Lugar

21 JOSIANE SEGANFREDO 2,00 5º Lugar

50 DENISE MEDINA SILVEIRA 1,00 6º Lugar

83 LETICIA LAGUNA CAETANO 1,00 7º Lugar

81 FRANCIELLE ZANCAN 1,00 8º Lugar

80 EDER DALL'AGNOL DOS SANTOS 0,00 9º Lugar

23
IGOR FERNANDO ANDREOLLA

DORNELES
0,00 10º Lugar

07 TOBIAS GREGORIO CONTI 0,00 11º Lugar

72 DAIANE STEFFENS RAVANELLO 0,00 12º Lugar

53 CHALINE DE SOUZA 0,00 13º Lugar

 GABINETE DO PREFEITO VERANÓPOLIS, 10 de fevereiro de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 10/02/2017.

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI, Secretário Municipal da Administração.